
 

 1

 

SERVIZIO AUTONOMO  AFFARI ISTITUZIONALI 

Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni 

tel. 02/ 24.96.   294-295 – 

Sito Internet: www.sestosg.net -  

 

ESITO DI GARA 
 

Oggetto dell’appalto: Servizio di trattamento/recupero carta selezionata priva di 

imballaggi in cartone – cod. cer 200101 – comprensivo di separazione/pressatura 

imballaggi  

Importo complessivo a base di gara: Euro 6.350,00 (cessione/Vendita) oltre Euro 

20.264,00 (pressatura)  

 Procedura di aggiudicazione: procedura aperta     

Criterio di aggiudicazione : migliore offerta con applicazione del criterio del maggior 

prezzo. 

Data di esperimento della gara:  7 luglio 2020   

Numero di offerte ricevute:  n. 2 

Imprese offerenti:    

n. 1 “A2A RECYCLING  S.r.l.” con sede in   NOVATE MILANESE  

n. 2 “F.LLI PALMIERI S.r.l.”  con sede in  COLOGNO MONZESE  

Data di aggiudicazione :  29 luglio 2020  

Impresa aggiudicataria :  A2A RECYCLING  S.r.l.    con sede in Novate Milanese  

Via F.lli Beltrami 50/52  

Importo di aggiudicazione: Rialzo offerto dall’aggiudicatario 264%, pari a Euro/ton 

18,20,  prezzo complessivo offerto dall’aggiudicatario:  Euro 23.114,00 (entrata) per 

cessione/vendita carta da macero e Euro 20.264,00 (spesa) per pressatura 

imballaggi   

Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione 

Milano Via    Corridoni  n. 39  – 20122  Milano – tel. 02/76.05.31 . 

 

Sesto San Giovanni, 3 agosto 2020 

 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 

   Dott. Davide Ricco 

[Firmato digitalmente] 



 

 2

 
 


		2020-08-03T08:27:57+0000
	DAVIDE RICCO




